SBA District Offices - Offer Letter Email Addresses

Current as of 4/11/2024

District Office

Offer Letter Email

Phone Number

Alabama

sandrieka.moore@sba.gov
carol.house@sba.gov

Sandrieka:205-290-7643
Carol:205-290-7643

Alaska

Alaska8a@sba.gov

907-271-4022

Arizona

Arizona8a@sba.gov
cc: mara.wells@sba.gov

602-745-7229

Arkansas

suzanne.Terrazas@sba.gov
jerry.Talbert@sba.gov

Suzanne: 501-324-5871
ext 366
Jerry: 501-324-7379 ext
279

Baltimore

Mdofferletters@sba.gov

410-962-6195

Boise

gregory.yerxa@sba.gov

208-334-9634

Buffalo

Jennifer.talarico@sba.gov

716-551-3240

Cleveland

vanessa.behrend@sba.gov

216-522-4171

Colorado

coloradodo@sba.gov

303-844-2607

Columbus

shanda.harris@sba.gov
jill.nagy-reynolds@sba.gov

Shanda: 614-427-0481
Jill: 614-427-1352

Connecticut

tanisha.baptiste @sba.gov

860-240-4700

Dallas/Fort Worth

DFWDO.Email@sba.gov

817-684-5500

Delaware

jennifer.tilden@sba.gov
george.tapia@sba.gov

Jennifer: 303-494-0296
George: 610-382-3086




Eastern
Pennsylvania
(Philadelphia)

jennifer.Tilden@sba.gov or
george.Tapia@sba.gov

Jennifer: 303-494-0296
George: 610-382-3086

El Paso

suzanne.aguirre@sba.gov
SBAEIPasoOffers@sba.gov

915-834-4634

Fresno

8aFresno@sba.gov

559-487-5791

Georgia

georgiaofferletters@sba.gov

404-331-0100

Hawaii/Guam

hawaii8a@sba.gov

808-541-2990

Houston

Houston8a@sba.gov

ccC. gaye.spears-madison@sba.gov
ida.benson@sba.gov
jesus.gomez@sba.gov

Miguel: 713-773-6513
Gaye: 713-773-6533
Ida: 713-773-6543

lllinois (Chicago)

rosalyn.putman@sba.gov

312-353-5037

Indiana

vernice.Mathis@sba.gov
cc. Martin.Anderson@sba.gov

317-226-7265

lowa (Des Moines)

dawnelle.conley@sba.gov

515-284-4913

Kansas City

Igor.Soares@sba.gov

816-426-4900

Kentucky

pamela.pearson@sba.gov

502-230-9172

Los Angeles

8alado@sba.gov

213-634-3855

Louisiana

gail.brogan@sba.gov
alecbanksjr@sba.gov
benita.rice@sba.gov

Gail: 504-589-6688
Alec: 504-589-2054
Benita: 504-589-2055

Lower Rio Grande
Valley

gilbert.soliz@sba.gov
LRGVDO@sba.gov

202-941-8109

Maine

james.pineau@sba.gov
Maine_DO@sba.gov

207-450-2290




susan.lourie@sba.gov

617-565-5560

Massachusetts nadine.boone@sba.gov 617-378-2481
8amassachusetts@sba.gov

Michigan thomas.vargo@sba.gov & Thomas: 313-324-3617

9 gabrielle.coner@sba.gov Gabirielle: 313-324-3604
Minnesota Minnesota@sba.gov 612-370-2337
Mississippi MississippiDistrictOfficeOfferings@sba.gov 601-965-4378
Montana brian.buch@sba.gov 406-441-1080
Nebraska melissa.tedesco@sba.gov 402-221-7229
Nevada 8aNVDO@sba.gov ezt

202-941-8139

New Hampshire

Newhampshire_do@sba.gov

603-225-1400

janett.Peralta@sba.gov

Janet: 973-645-4651

N timothy.berdan@sba.gov Timothy: 973-645-6064
New Mexico joshua.baca@sba.gov Joshua: 505-248-8236
ivan.corrales@sba.gov Ivan: 505-248-8227
New York clyde.martin@sba.gov 212-264-5276

North Carolina

aregnaz.mooradian@sba.gov
charlotte.nc@sba.gov

704-344-6396

North Dakota

North.Dakota@sba.gov
cc alan.haut@sba.gov

701-239-5131

North Florida

JAXofferletters@sba.gov

904-443-1900

Oklahoma

OKofferletters@sba.gov

405-609-8000




Orange

County/Inland OCIE8a@sba.gov 714-560-7464
Empire

Pittsburgh WPAINFO@sba.gov 412-395-6560

Portland joseph.smetak@sba.gov 503-326-2682

Puerto Rico & U.S.
Virgin Islands

eduardo.veleztorres@sba.gov

Eduardo: 787-766-5373

Rhode Island Rhodelsland_DO@sba.gov 401-528-4561
Richmond RDOfferletters@sba.gov 804-771-2400
dwayne.pugh@sba.gov Dwayne: 916-735-1720
SEHETIE cc: carrie.ellinwood@sba.gov Carrie: 916-735-1722
. eric.spencer@sba.gov Eric: 210-403-5940
SE0 AT don.owens@sba.gov Don: 210-403-5912
chung.liu@sba.gov Chung: 619-727-4879
San Diego merica.le@sba.gov Merica: 619-727-4870

luci.montgomery@sba.gov

Luci: 619-727-4882

San Francisco

SFOofferletters@sba.gov

415-744-6820

Seattle

Seattle8aoffer@sba.gov

206-553-7310

South Carolina

stephanie.workman@sba.gov
carl.faison@sba.gov
angela.brewer@sba.gov

Steph: 803-765-5225
Carl: 803-253-3116
Angela: 803-765-5907

South Dakota

lisa.claassen@sba.gov

605-330-4234

South Florida

MIAofferletters@sba.gov

305-536-5521

St. Louis (Missouri)

gary.alexander@sba.gov

314-539-6612




Syracuse

stephen.barr@sba.gov

315-471-9933

Tennessee

kena.dixon@sba.gov

615-736-7426

Utah

scott.carlson@sba.gov
cc: Utahgeneral@sba.gov

801-657-1371

Vermont

darcy.carter@sba.gov

802-828-4422

Washington

DCofferletters@sba.gov

202-205-8800

West Texas

matthew.jock@sba.gov
cc: reynald.lops@sba.gov

Matthew: 806-407-0674

West Virginia

george.murray@sba.gov

304-623-7448

Wichita

teri.taylor@sba.gov

316-269-6426

Wisconsin

Wisconsin8aoffer@sba.gov

414-297-1099

Wyoming

debra.farris@sba.gov

307-261-6500




